UBND XÃ ĐĂK KÔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /VHXH

V/v tham mưu UBND xã tham gia

góp ý dự thảo Quyết định về việc

phê duyệt đề cương tài liệu “Xây

dựng Khung kiến trúc số tỉnh

Quảng Ngãi

              Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 36/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 06/01/2026 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo Quyết định về việc phê duyệt đề

cương tài liệu “Xây dựng Khung kiến trúc số tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo. Phòng Văn hóa - Xã hội đề xuất

UBND xã nội dung tham gia ý kiến, cụ thể như sau: UBND xã Đăk Kôi thống nhất

với dự thảo Quyết định về việc phê duyệt đề cương tài liệu “Xây dựng Khung kiến

trúc số tỉnh Quảng Ngãi.

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Y Xôi

		2026-01-07T10:18:49+0700

		2026-01-07T10:23:12+0700

		2026-01-07T10:23:12+0700

		2026-01-07T10:23:12+0700

		2026-01-07T10:23:12+0700